

KISLINGS ApS

Perlegade 49
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2018

Michael Kisling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KISLINGS ApS
Perlegade 49
6400 Sønderborg

CVR-nr: 36431229
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sønderborg Kreditbank
Perlegade 40
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive café- og restaurationsvirksomhed samt salg af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2016/2017 på kr. 120.476 anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.167.488	673.797
Personaleomkostninger		-806.752	-458.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-182.786	-86.918
Resultat af ordinær primær drift		177.950	128.627
Øvrige finansielle omkostninger		-19.974	-24.171
Ordinært resultat før skat		157.976	104.456
Skat af årets resultat		-37.500	-26.900
Årets resultat		120.476	77.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		120.476	77.556
I alt		120.476	77.556

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.175	194.469
Materielle anlægsaktiver i alt	1	170.175	194.469
Anlægsaktiver i alt		170.175	194.469
Råvarer og hjælpematerialer		67.324	55.217
Varebeholdninger i alt		67.324	55.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112	21.775
Andre tilgodehavender		65.832	64.338
Tilgodehavender i alt		66.944	86.113
Likvide beholdninger		353.249	189.355
Omsætningsaktiver i alt		487.517	330.685
Aktiver i alt		657.692	525.154

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		121.096	620
Egenkapital i alt		171.096	50.620
Hensættelse til udskudt skat		3.400	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.400	4.000
Gæld til banker		30.754	81.000
Skyldig selskabsskat		38.100	2.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		68.854	83.200
Gæld til banker		56.000	182.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.926	91.079
Skyldig selskabsskat		2.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.216	114.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.342	387.333
Gældsforpligtelser i alt		483.196	470.533
Passiver i alt		657.692	525.154

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	115.700	150.659
Tilgang	0	33.446	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	149.546	150.659
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-29.203	-42.687
Årets afskrivning	0	-28.008	-30.132
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-57.211	-72.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	92.335	77.840

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvorpå der resterer en forpligtelse på 18 måneder á kr. 2.557 i alt 46.026.

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 3 måneder svarende til kr. 51.100.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse.